15-02-2024 12:16:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Assim, visando promover a devida sinalização no local, a fim de evitar conflitos entre civis, solicitamos a
realização de estudos no local, e se possível, providências, no sentido de instalação de placas de sinalização no local.

Solicitação de estudo para sinalização na via informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

AVENIDA RIO MISSISSIPI, 1700, MANSOUR, 38.414-466, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 1367/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total